

SCALA BIO CENTER AALBORG A/S

John F. Kennedys Plads 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Lisbeth Krener
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCALA BIO CENTER AALBORG A/S John F. Kennedys Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr: 86560917 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Hasseris Bymidte 9000 Aalborg DK Danmark
Revisor	ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er en virksomhed i Egmont Koncernen. 80 % af aktierne ejes af Nordisk Film Biografer A/S, Mosedalvej 14, 2500 Valby og 20 % af aktierne ejes af Boye Elimar Holding ApS, Blegdalsparken 51, 9000 Aalborg.

Selskabets hovedformål er drift af biografer i Aalborg.

....

Årets resultat

Selskabet opnåede i 2015 et resultat før skat på 13.591 tkr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år lukket Aalborg Metropol og i forbindelse hermed afskrevet ekstraordinært på inventaret, således det kun er grunden, der er indregnet med en værdi pr. 31. december 2015.

.....

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der påvirker den økonomiske situation som beskrevet i årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		23.626	19.710
Personaleomkostninger	1	-8.322	-8.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.730	-1.286
Resultat af ordinær primær drift		13.574	9.548
Andre finansielle indtægter		64	89
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-35
Ordinært resultat før skat		13.591	9.602
Ekstraordinære indtægter		0	0
Ekstraordinære omkostninger		0	0
Ekstraordinært resultat før skat		13.591	9.602
Skat af årets resultat	3	-3.250	-2.376
Årets resultat		10.341	7.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.341	7.226
I alt		10.341	7.226

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		302	1.263
Produktionsanlæg og maskiner		668	1.437
Materielle anlægsaktiver i alt	4	970	2.700
Anlægsaktiver i alt		970	2.700
Fremstillede varer og handelsvarer		670	583
Varebeholdninger i alt		670	583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183	148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.765	3.590
Tilgodehavende skat		1.201	1.134
Andre tilgodehavender		751	838
Periodeafgrænsningsposter		15	5
Tilgodehavender i alt		5.915	5.715
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.552	1.599
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.552	1.599
Likvide beholdninger		20.931	15.828
Omsætningsaktiver i alt		29.068	23.725
Aktiver i alt		30.038	26.425

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	500	500
Overført resultat		7.428	7.428
Forslag til udbytte		10.341	7.226
Egenkapital i alt		18.269	15.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.488	3.824
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.201	865
Skyldig selskabsskat		3.317	2.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	1.231	1.221
Periodeafgrænsningsposter		3.532	3.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.769	11.271
Gældsforpligtelser i alt		11.769	11.271
Passiver i alt		30.038	26.425

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger og vederlag	7.507	8.015
Pensioner	551	588
Andre omkostninger til social sikring	264	273
	8.322	8.876

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger, jfr. note 4	961	530
Tekniske anlæg, jfr. note 4	769	756
	1.730	1.286

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.317	-2.323
Årets regulering af udskudt skat	67	-53
	-3.250	-2.376

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Tekniske anlæg kr.
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	10.730	22.751
Årets afgang	-2.352	-2.275
Anskaffelsessum 31. december 2015	8.378	20.476
Afskrivninger 1. januar 2015	9.467	21.314
Årets afskrivninger	961	769
Afskrivninger på afhændede aktiver	-2.352	-2.275
Afskrivninger 31. december 2015	8.076	19.808
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	302	668

Af den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør indretning af lejede lokaler pr. 31.12.2015 141 tkr. (31.12.2014 894 tkr.)

Offentlig ejendomsvurdering pr. 31.12.2015 2.600 tkr. (31.12.2014 2.600 tkr.)

5. Registreret kapital mv.

Selskabets aktiekapital har været uændret de seneste 5 år.

Selskabets aktiekapital 500 T DKK er fordelt i aktier á 1.000 DKK eller multipla heraf.

	kr.
Aktiekapital, 1. januar	500.000
Aktiekapital, 31. december	500.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Periodeafgrænsningsposter:

Posten består primært af ikke indløste gavekort og betalinger m.v. vedrørende indtægter i efterfølgende år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Huslejeforpligtelse indtil 1. marts 2020 udgør 27.388 tkr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Egmont International Holding A/S koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Nordisk Film Biografer A/S
Mosedalvej 14
2500 Valby

Boye Elimar Holding ApS
Blegdalsparken 51
9000 Aalborg

Koncernforhold

Selskabets årsrapport indgår i koncernregnskabet for Egmont Fonden, Vognmagergade, København og Nordisk Film A/S, Valby.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015	2014
Antal ansatte, ultimo	22	23